

SANARY SUR MER LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 27 SEPTEMBRE 2023

N°	Délégation	Thème / Objet	
146	Daniel ALSTERS	FINANCES - Mise à jour de la programmation pluriannuelle	Approuvée
147	Daniel ALSTERS	FINANCES - Décision modificative n° 2 pour le budget principal de la commune	Approuvée
148	Daniel ALSTERS	FINANCES - Décision modificative n°2 pour le budget annexe des Ports	Approuvée
149	Daniel ALSTERS	FINANCES - Décision modificative n°2 pour le budget annexe du Théâtre	Approuvée
150	Daniel ALSTERS	FINANCES - Décision modificative n°1 pour le budget annexe des Sépultures	Approuvée
151	Daniel ALSTERS	FINANCES - Service Public Industriel et Commercial (SPIC) des Sépultures – Modalités comptables de constitution du stock initial des caveaux et cavurnes	Approuvée
152	Daniel ALSTERS	FINANCES - Convention de transfert de maîtrise d'ouvrage de la Communauté d'Agglomération Sud Sainte Baume à la commune de Sanary-sur-Mer pour les travaux de dévoiement, de rénovation, de renforcement et de création des réseaux d'eau usée, d'eau pluviale et d'eau potable dans le cadre du projet d'aménagement du quai De Gaulle et de ses abords et modalités financières – Avenant n°1	Approuvée
153	Daniel ALSTERS	FINANCES - Marché 23/12 — Travaux d'aménagement du quai De Gaulle et de ses abords - Autorisation de signer les marchés	Approuvée
154	Daniel ALSTERS	COMMANDE PUBLIQUE - Contrat de gestion déléguée par affermage avec îlots concessifs du centre de loisirs aquatiques de la commune de Sanary-sur-Mer – Modification n°4	Approuvée
155	Daniel ALSTERS	COMMANDE PUBLIQUE - Approbation du principe d'une concession de service public pour la gestion de la chambre funéraire ou athanée	Approuvée
156	Daniel ALSTERS	COMMANDE PUBLIQUE - Approbation du principe de la délégation de service public pour l'aménagement et l'exploitation de la plage naturelle dorée dans le cadre d'une convention d'exploitation	Approuvée
157	Daniel ALSTERS	COMMANDE PUBLIQUE – Approbation du principe de la délégation de service public pour la gestion des activités péri et extra scolaires de Sanary-sur-Mer	Approuvée
158	Daniel ALSTERS	COMMANDE PUBLIQUE - Approbation du principe d'une concession de service public pour la gestion de la restauration scolaire et municipale	Approuvée
159	Daniel ALSTERS	BATIMENTS - Approbation du programme de travaux et de l'enveloppe financière du projet du local de la brigade	Approuvée
160	Daniel ALSTERS	nautique et du local de stockage de la capitainerie FONCIER - Exonération partielle du droit d'occupation du Domaine Public	Approuvée

N°	Délégation	Thème / Objet	
161	Daniel ALSTERS	FONCIER - Mise à jour du répertoire des voies – Modification d'une voie privée non ouverte à la circulation publique en voie privée ouverte à la circulation publique et d'une voie publique en voie privée ouverte à la circulation publique	Approuvée
162	Daniel ALSTERS	FONCIER – Acquisition de parcelles sises Ancien Chemin de Toulon	Approuvée
163	Daniel ALSTERS	FONCIER - Acquisition d'une parcelle au Pont d'Aran auprès de la SAFER	Approuvée
164	Daniel ALSTERS	Création de périmètres de protection pour la pose de panneaux photovoltaïques ou solaires thermiques en vue de la modification N°2 du Plan Local d'Urbanisme	Approuvée
165	Daniel ALSTERS	URBANISME - Contrat de mixité sociale	Approuvée
166	Daniel ALSTERS	URBANISME – Attribution de subventions pour les ravalements de façades	Approuvée
167		SUBVENTION - Attribution de subventions aux associations sportives	Approuvée
168	Daniel ALSTERS	l'association « Les Canailloux » œuvrant dans le domaine de la petite enfance	Approuvée
169		SUBVENTION – Attribution de subvention – Association patriotique	Approuvée
170	Daniel ALSTERS	EDUCATION - Carte scolaire – création d'un poste d'adjoint pour l'école élémentaire Vernette	Approuvée
171	Daniel ALSTERS	EDUCATION - Participation aux dépenses de fonctionnement des écoles privées pour l'année scolaire 2023-2024	Approuvée
172	Daniel ALSTERS	EDUCATION - Participation aux dépenses de fonctionnement des écoles privées pour l'année scolaire 2023-2024 - Ecole Privée Saint Jean de Sanary	Approuvée
173	Daniel ALSTERS	EDUCATION - Participation aux dépenses de fonctionnement des écoles privées pour l'année scolaire 2023-2024 – Externat Saint Joseph à Ollioules	Approuvée
174	Daniel ALSTERS	EDUCATION/SPORTS - Mise à disposition des équipements et du matériel sportif de la commune au profit des collèges de l'ouest var — convention tripartite en la commune, le conseil départemental et les collèges de l'ouest var	Approuvée
175	Daniel ALSTERS	ADMINISTRATION GENERALE – Octroi de la protection fonctionnelle à un élu	Approuvée
176	Daniel ALSTERS	ADMINISTRATION GENERALE – Octroi de la protection fonctionnelle à un élu	Approuvée
177	Daniel ALSTERS	ADMINISTRATION GENERALE - Déontologie des élus — Approbation du règlement intérieur du collège placé auprès du CDG 83 exerçant la mission de référent déontologue de l'élu local et autorisation de signer la convention de partenariat avec le CDG 83	Approuvée
178	Daniel ALSTERS	RESSOURCES HUMAINES - Création d'un emploi permanent pour le poste de Responsable des Services Techniques de Maintenance, cadre d'emplois des Ingénieurs – Mise à jour du tableau des effectifs	Approuvée
179	Daniel ALSTERS	RESSOURCES HUMAINES – Création d'un poste de gardien-brigadier – Mise à jour du tableau des effectifs	Approuvée

N°	Délégation	Thème / Objet	
180	Daniel ALSTERS	RESSOURCES HUMAINES - Signature d'un contrat d'apprentissage	Approuvée
181	Daniel ALSTERS	RESSOURCES HUMAINES – Mise à jour des conditions de remboursement des frais de déplacement des agents communaux	Approuvée
182	Daniel ALSTERS	RESSOURCES HUMAINES - Mise à jour du règlement intérieur d'utilisation des véhicules municipaux	Approuvée
183	Daniel ALSTERS	PARCS ET STATIONNEMENT - Dérogation au droit d'opposition à la collecte du numéro d'immatriculation des véhicules dans le cadre du stationnement payant	Approuvée
184	Daniel ALSTERS	ENVIRONNEMENT : Projet de création d'une Zone d'Interdiction de Mouillage (ZIM) autour de la pointe de la Cride	Approuvée

Publiée sur le site de la Ville le : 29 septembre 2023